Statimus itaque, ut Ecclesiarum bona temerè non effundant, sed ea in piis & sanctis operibus exponant, quorum causa magni, & optimi redditus per sanctos Patres statuti, & ordinati fuerunt. Volumus etiam, ut Ecclesiis eisdem Cardinalibus commendatis, etiam si Cathedralibus, Abbatiale, aut Prioratus, vel quacunque alia beneficiis Ecclesiastica fuerint, absque omni profuis excusatione procurent, ac omni consensu suo provideant debetè inferri: Cathedralibus dignos & idoneos Vicarios, seu suffraganeos, prout consuetudo fuerit, cum digna & competenti mercede apponentes, reliquis autem sibi commendatis Ecclesiis aut Monasteriis de iusto Clericorum, vel Capellanorum, seu religiosorum, aut Monachorum Deo sufficienter & laudabiliter servitium munerè providentes, & distictè quoque, possessiones, & jura quacunque in statu convenienter conferent, & ditura instaurant, sicut ad bonorum prælatorum & commendatariorum officium spectat.

Idem ibidem.

Familia Cardinalium quo magis personis illustribus subsistat, eorum cultu illustriore ratiōneque virtuosere debent.

CAP. V.

Statuimus etiam, ut Cardinales circa numerum familiarium, equorumque, suis impensis alendorum, magna utantur circumspectione, ac diligenti providentia, ne maiorem numerum quàm sua facultas, conditio, ac dignitas patiantur, habentes, latus ac prodigalitate vitio notari possint, nec rursus vari, sordidique habeantur, si in magnis & amplis redditibus paucissimis vicium præbeant, cum domus Cardinalis patens hospitium, portusve ac refugium proborum & doctorum maximè vitiorum, & pauperum nobilium honestarumque personarum esse debeat. Sint igitur circa modum-